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Lehdistötiedote 24. marraskuuta 2005  

TLX valmiina kasvuun OMX:n avulla 
 
Italian johtava yksityisille sijoittajille suunnattu säännelty pörssi TLX S.p.A on allekirjoittanut 
kuusivuotisen sopimuksen maailman johtavan kaupankäyntiteknologian ja -ratkaisujen toimittajan 
OMX Technologyn kanssa. Kaupan myötä TLX S.p.A käyttöönottaa OMX CLICK XT™ -
järjestelmään perustuvan uuden kaupankäyntijärjestelmän. Sopimukseen sisältyy CLICK XT™ 
-järjestelmän käyttöoikeus, projektin toteutus ja OMX:n järjestelmätuki sekä järjestelmän 
täydellinen tekninen ylläpito. 
 
TLX on ollut OMX Technologyn asiakas vuodesta 2000 lähtien, jolloin se otti käyttöön OMX:n 
perustason STRIDE-kaupankäyntijärjestelmän.  
 
"Olemme tyytyväisiä siihen, että TLX on valinnut OMX:n ratkaisun seuraavaa kasvuvaihettaan 
varten. Teknologiamme laadusta kertoo se, että nykyiset asiakkaamme haluavat ottaa käyttöönsä 
lisää tuotteitamme. Teemme mielellämme yhteistyötä TLX:n kanssa pörssin laajentaessa 
toimintaansa Euroopan uudessa lainsäädäntöympäristössä",  OMX Technologyn toimitusjohtaja 
Markus Gerdien kertoo. 
 
"Olemme varmoja siitä, että olemme valinneet parhaan maailmanlaajuisille rahoitusmarkkinoille 
suunnattujen markkinapaikkapalvelujen ja -ratkaisujen toimittajan. OMX Technologyn avulla 
voimme kehittää välittäjille ja yksityisille sijoittajille tarjoamiamme palveluita. Uuden järjestelmän 
avulla TLX pystyy kasvattamaan liiketoimintaansa ja hyödyntämään Euroopan uuden lainsäädännön 
tarjoamia mahdollisuuksia. TLX aikoo laajentaa tarjontaansa eurooppalaisille pankeille ja välittäjille 
sekä palvella niitä entistä tehokkaammin OMX:n toimittaman uuden järjestelmän avulla",  TLX:n 
toimitusjohtaja Alessandro Zignani sanoo. 

Lisätietoja antavat: 

Markus Gerdien, OMX Technologyn toimitusjohtaja  +46 8 405 60 35 
Anna Rasin, viestintäjohtaja    +46 8 405 66 12 
Alessandro Zignani, TLX:n toimitusjohtaja    +3902 30301492 
 
 
Tietoja OMX:stä | OMX Technologystä OMX Technology on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jolla on laaja kokemus 
arvopaperimarkkinoiden tehostamisesta. Täysin elektronisista markkinapaikka-alustoistaan tunnettu OMX Technology on 
maailman johtava rahoitus- ja energiamarkkinoiden kaupankäyntijärjestelmien sekä käsittely- ja ulkoistamisratkaisujen 
toimittaja. OMX Technologyllä on yli 100 asiakasta 20 maassa, ja yhtiö on maailman johtavien pörssien 
markkinapaikkajärjestelmien suurin kaupallinen toimittaja. OMX Technology -divisioona kuuluu OMX:ään, joka omistaa ja 
ylläpitää pörssejä, selvitysyhteisöjä sekä arvopaperikeskuksia sekä harjoittaa liiketoimintaa eri puolilla maailmaa. Lisätietoja 
on Internetissä osoitteessa www.omxgroup.com. 
 
Tietoja TLX:stä TLX on italialainen pörssi, joka ylläpitää kahta markkinaa: säänneltyä TLX-pörssiä sekä EuroTLX:ää (MTF). 
Näillä tehokkailla, likvideillä ja läpinäkyvillä markkinoilla yksityiset sijoittajat voivat käydä kauppaa välittäjien kautta. TLX ja 
EuroTLX ovat keskittyneet pääasiassa kiinteätuottoisiin instrumentteihin eli eurooppalaisiin ja yhdysvaltalaisiin valtion 
obligaatioihin, ylikansallisiin, strukturoituihin ja yritysten joukkolainoihin, kehittyvien markkinoiden joukkolainoihin ja 
vaihtovelkakirjoihin. Jokaisella vaihdetulla rahoitusinstrumentilla on erillinen tietolomake, jossa on tärkeimmät tiedot 
rahoitustuotteesta. Sijoittajat voivat tarkastella reaaliaikaisia hintoja sekä kaupankäyntiä edeltävää ja kaupankäynnin 
jälkeistä jaksoa yhtiön WWW-sivuilla. Lisätietoja on Internetissä osoitteessa www.eurotlx.com. 
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